7.294
600
601
R608
108 108
Clean-
Room
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)

Alternativ lieferbar mit rückwärtigen/
beidseitigen Biegeradien RBR!
Bestellbeispiel einer kompletten E-Kette®
Bitte die Kettenlänge in m/mm oder die Gliederanzahl angeben! Beispiel: 6 m oder 42 Glieder
6 m 600.30.300.0 Energiekette
mit 2 Trennstegen 6011 montiert je 2. Glied Innenaufteilung
1 Satz 6000.1.12 Anschlusselement
Serie 600 Serie 601 Serie R608
Öffnen E-Kette®: Die Nut des Öffnungssteges mit
einem Schraubendreher senkrecht eindrücken.
Mit Hebelbewegung (gegen das Horn) lösen
Deckel/Boden demontieren E-Rohr:
Mit Schraubendreher senkrecht die Nut des
Deckels/Bodens eindrücken und aufhebeln
ESD Klassifizierung:
Elektrisch leitfähige ESD/ATEX
Versionen auf Anfrage
Reinraumtest
auf Anfrage
Wann nehme ich die Serie 600/601/R608:
Wenn eine leise Ausführung benötigt wird
Bei sehr hohen Geschwindigkeiten und/oder
Beschleunigungen
Für lange Verfahrwege
Für hohe Zusatzlasten
Wann nehme ich sie nicht:
Wenn einfachere und preisgünstigere
Lösung geeignet ist
Serie 1640, Seite 7.114
Wenn noch größere Innenhöhe notwendig ist
Serie 640, Seite 7114
Preis Index
7.295
600
601
R608
0.5
1.5
0
1.0
0
2.0
6.0
1.0
2.0 3.0
2.5 3.5 4.5
5.0 6.0
5.5
10.0
20.0
40.0
50.0
30.0
0 4 6 108
7.0
60.0
70.0
12 14
4.0
6.5